

Gdańsk, dnia 28.04.2025 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF:DZZ.2700.000.....2025.LK.526

dot.: postępowania na dostawę elektrycznego wózka widłowego Sygnatura akt 18/TP/2025.

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 r. poz. 1320), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

**Pytanie 1**

Prosimy wyjaśnić zapis : termin wykonania zamówienia wynosi 24 miesiące przy czym realizacja dostawy przedmiotu umowy 365 dni od daty podpisania umowy?

**Odpowiedź:**

Zamówienie obejmuje dostawę w terminie 365 dni od podpisania umowy i roczny okres gwarancji następujący po dostawie, co składa się na termin realizacji zamówienia 24 miesiące.

**Pytanie 2**

czy zaakceptują Państwo wózek wyposażony w koło tylne podwójne o wymiarach: 140x 55-9? Inny wymiar w żaden sposób nie wpłynie na warunki trakcyjne wózka.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rozmiaru kół.

**Pytanie 3**

czy koszt przeglądów okresowych i ATEX należy wliczyć do ceny ofertowej?

**Odpowiedź:**

Tak oba elementy winny być uwzględnione w cenie oferty, ponadto zgodnie z zapisami § 5 lit b. projektu umowy koszty wszystkich czynności związanych z konserwacją, przeglądami okresowymi, naprawami i częściami zamiennymi w okresie jednorocznej gwarancji stanowią część wynagrodzenia wykonawcy i winny być uwzględnione w cenie oferty.

**Pytanie 4**

zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 07.05.2025 r.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 07.05.2025 r.  
W związku z powyższym zmienia się stosowne zapisy SWZ, które otrzymują brzmienie:



**20. Miejsce, termin i sposób złożenia oferty.**

3. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie niniejszego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096713> do dnia 07.05.2025 r. do godz. 13:00

**22. Miejsce i termin otwarcia ofert.**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego mieszczącej się w Gdańsku, przy ul. Jabłoniowej 55, POLSKA w Dziale Zamówień Publicznych

|        |               |         |       |
|--------|---------------|---------|-------|
| W dniu | 07.05.2025 r. | o godz. | 13:15 |
|--------|---------------|---------|-------|

**25. Termin związania ofertą**

1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i kończy się w dniu **05.06.2025 r.**

Prezes Zarządu

Sławomir Kiskurno

PROKURENT

Jacek Wojda-Gburek